
FORMULARUL OFERTEI

Data: 04.12.2023
Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1701158065714

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP SCM Gheorghe Paladi

S.C. OXIVIT-MED S.R.L declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) S.C. OXIVIT-MED S.R.L
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Achiziționarea articolelor parafarmaceutice/consumabile pentru anul 2023 (repetată),

12 563.10 lei
doisprezece mii cinci sute șaizeci și trei lei și zece bani

15 076.00 lei
cincisprezece mii șaptezeci și șase lei

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, S.C. OXIVIT-MED S.R.L se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare
a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Director

Ofertantul: S.C. OXIVIT-MED S.R.L

Adresa: mun. Chișinău, str. Decebal 82-90

Data:  04.12.2023

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

S.C. OXIVIT-MED S.R.L Tel./Fax: 022  808 002, 
022 808 003

info@oxivit-med.com;
 oxivit.medical@gmail.com



IDNO: 1007600044280; 
adresa: mun. Chișinău, str. Decebal 82-90
tel. 022  808 002, 022 808 003
e-mail: oxivit.medical@gmail.com

Anexa nr. 22
la Documentația standard 
conform Ordin MF Nr. 115

din  15.09.2021

Nr. Lot Denumire Lot
Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 
origine

Producătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant
Standarde de 

referinţă
1 2 3 4 5 6 7 8 9

22
Tub endotrahial cu aspiratie 
supraglot

Tub endotrahial cu aspiratie supraglot
188XX
Shiley™ evac endotracheal tube with 
TaperGuard™ cuff

SUA Medtronic

Cu canal de aspirare supraglotic a secretielor Ro opac 
Cu balonas de de etansare Conector standard 15 mm

Cu canal de aspirare supraglotic a secretielor Ro opac 
Cu balonas de de etansare Conector standard 15 mm

ISO, CE

27
Conductor metalic pentru 
intubatie pentru maturi

Conductor metalic pentru intubatie 
pentru maturi

116-14
LGE 14FR INTUBATION STYLET X10

SUA Medtronic

Este folosit pentru facilita intubarea traheală. Va fi 
confecționat di aluminiu ușor maleabil ceea ce va 
permite ca stiletul să obțină oricare formă dorită. 
Stiletul va fi căptușit cu un polimer dens moale pentru 
a permite extragerea și inserarea stiletului în sonda de 
intubare.

Este folosit pentru facilita intubarea traheală. Va fi 
confecționat di aluminiu ușor maleabil ceea ce va 
permite ca stiletul să obțină oricare formă dorită. 
Stiletul va fi căptușit cu un polimer dens moale pentru 
a permite extragerea și inserarea stiletului în sonda de 
intubare.

ISO, CE

Specificaţii Tehnice

Semnat:________________Numele, Prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: S.C. OXIVIT-MED S.R.L Adresa: mun. Chișinău, str. Decebal 82-90

Numărul procedurii de achiziție:

Obiectul achiziției:

 ocds-b3wdp1-MD-1701158065714 din 04.12.2023

Achiziționarea articolelor parafarmaceutice/consumabile pentru anul 2023 (repetată),



IDNO: 1007600044280; 
adresa: mun. Chișinău, str. Decebal 82-90
tel. 022  808 002, 022 808 003
e-mail: oxivit.medical@gmail.com

Anexa nr. 23 
la Documentația standard 
conform Ordin MF Nr. 115

din  15.09.2021

Nr. 
Lot

Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Preţ unitar (fără 
TVA)

Preţ unitar (cu 
TVA)

Suma fără TVA Suma cu TVA Termenul de livrare/ prestare
Cod 
CPV

Clasificație 
bugetară 

(IBAN)
Discount %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

22
Tub endotrahial cu 
aspiratie supraglot

Tub endotrahial cu aspiratie supraglot buc 70 156.63 187.96 10 964.10 13 157.20 în termen de 5 zile după  33100000-1 - -

27
Conductor metalic pentru 

intubatie pentru maturi
Conductor metalic pentru intubatie pentru 
maturi

buc 30 53.30 63.96 1 599.00 1 918.80 în termen de 5 zile după  33100000-1 - -

12 563.10 15 076.00

Specificații de Preț

Obiectul achiziției:

Numărul procedurii de achiziție:

Semnat:________________Numele, Prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: S.C. OXIVIT-MED S.R.L Adresa: mun. Chișinău, str. Decebal 82-90

 ocds-b3wdp1-MD-1701158065714 din 04.12.2023

Achiziționarea articolelor parafarmaceutice/consumabile pentru anul 2023 (repetată),

TOTAL Oferta



IDNO: 1007600044280; 
adresa: mun. Chișinău, str. Decebal 82-90
tel. 022  808 002, 022 808 003
e-mail: oxivit.medical@gmail.com

Către Grupul de lucru pentru evaluarea

Procedurii de achiziție Nr: 

 ocds-b3wdp1-MD-1701158065714 din 04.12.2023

din cadrul  IMSP SCM Gheorghe Paladi

DECLARAŢIE

Prin prezenta, SRL „Oxivit-med”, declara ca:

- Va prezentam moste in termen de 3 zile de la solicitare

Data completării: 30.11.2023

Cu stimă,

Dmitrii Kojevnikov

Administrator

S.C. OXIVIT-MED S.R.L _________________
                                                         (semnătura )


		2023-11-30T16:05:48+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




